2020年 10月 14日

各  位

             会社名   株式会社 キャンドゥ

代表者名  代表取締役 社長    城 戸 一 弥

（コード番号  2698  東証一部）

問合せ先  取締役 管理担当・人事担当 森田 徹

        TEL        03-5331-5124

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2020年 11月期第３四半期連結会計期間(2020年６月 1日～2020年８月 31日)において、

特別損失を計上しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社は、2020年 11月期第３四半期連結会計期間において、当社が保有する店舗に係る固定資産に

 ついて「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、減損損失 296百万円を計上いたしました。

２. 今後の見通し

  2020年７月13日に公表いたしました第２四半期業績予想及び通期業績予想の修正に関するお知らせに

おける通期連結業績予想につきましては、上記の特別損失を織り込んでおりますので、現時点で業績予

想の修正はありません。

以 上